АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

22 ноября 2010 г.  № 54

Об утверждении состава Экслертно-проверочной комиссии при Архивном

управлении Правительства Чеченской Республики

Для рассмотрения научно-методических и практических вопросов,
связанных с определением состава документов Архивного фонда Чеченской
Республики (как государственной, так и негосударственной его части),
экспертизой ценности документов и комплектованием ими государственных и
ведомственных архивов, организацией документов в делопроизводстве
учреждений, а также для осуществления научно-методического руководства и
координации деятельности экспертных комиссий (ЭК) государственных архивов,
учреждений, организаций и предприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Экспертно-проверочной комиссии (ЭПК) при
Архивном управлении Правительства Чеченской Республики:
МУЗАЕВА Бэла Нур-
Магомедовна

- Председатель ЭПК, начальник отдела научно-
методической и планово-организационной работы;

ТАЗАБАЕВА Лейла Саид-
Магомедовна

- Секретарь ЭПК. начальник отдела международных
связей;

Члены ЭПК:

ДУНАЕВА Любовь
Салаудиновна

- Начальник отдела обеспечения сохранности
документов;

ОСМАЕВА Эсила
Хазировна

- Начальник отдела комплектования, экспертизы
ценности документов и ведомственных архивов;

ЧЕНЧИЕВА Мадина
Хамидовна

- Начальник отдела использования документов;

СУГАИПОВА Светлана
Степановна

- Заместитель начальника отдела комплектования,
экспертизы ценности документов и ведомственных
архивов;

КАЗЛАЕВА Зулихан
Эдуевна

- Главный специалист-эксперт отдела научно-
методической и планово-организационной работы;

ШАМСАДОВА Субар
Муцаевна

- Зав. муниципальным архивом Шатойского
муниципального района ЧР

2. Утвердить прилагаемое Положение об Экспертно-проверочной комиссии (ЭПК)
при Архивном управлении Правительства Чеченской Республики.
3. Приказ Архивного управления Правительства Чеченской Республики от
14.09.2001 г. № 23 считать утратившим силу.

Начальник управления     М.Н. Музаев